Bernard de 
Putheo de 
Cazilhac 

0,5 cartal 
d’huile 
d’olive 

- Terre à la Neblo 45 
sous 

II14-
15 

8 mai 
1347 

Martin Crosent 
de Cazilhac 12 deniers - 

1) La calm el peras 
2) Podii de 

cassilhagues 

60 
sous 

II16 
9 avril 
1347 

XXX Justin de 
Laroque 

1 cartal 
avoine 

XXX Justini de 
Laroque 

Terre vineata à la 
Meneyrola (?) 

II17 
12 mars 

1348 

Pons Malinas 
alias  de la 
Cure de 
Laroque 

(illisible) idem Terre au Taurach illisibl
e 

II18 
27 mars 

1348 

Griboise (?) 
fille de 

dominus Pierre 
Fesquet femme 
de Pons ( ?) de 

Laroque 

1 denier - Terre au Clauzes - 
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Dossier Verdier 

Annexe 8.2.12. Exemple de vente avec acapt  

25 avril 1359 - AD34, 2/36/17, f°22v°-23r°. 

Anno quo supra et die xxv mensis aprilis domino Johanno etc noverint universi et singuli quod magister Johannes Aymerici notarius de 
agantico per se et suos heredes et successores quoscumque in posteris obventuris bona fide et sine dolo dedit donavit cum hoc instrumento 
publico in perpetuum firmiter valituro et nunquam revocaturo atque concessit ad acapitum sive in emphitheosim pleno jure proprietatem 
seu possessionem transtulit atque transportavit Guillelmo Penaria parochie Sancti Brixi de Arisdio presenti suprascripto solempniter et 
re pro se et suis successoribus et heredibus universis ad omnes ipsius Guillelmi et suorum successorum et heredum voluntates et utilitates 
in vita et in morte semper perpetuo et plenarie faciendi videlicet quandam peciam terre scitam in manso de Bania in loco vocato la Cumba 
confrontatam ex una parte cum terris Guillelmi filii dicti Guillelmi et ex parte altera cum terris Benedicti de Bania condam. Item aliam 
peciam terre scitam in territorio vocato Castel Visus confrontatam ex una parte cum terris dicti Guillelmi filii alterius Guillelmi et cum 
terris Benedicti de Bania condam carreria in medio et cum carreria qua itur versus fontem Volhen. Item aliam peciam terre scitam in 
territorio vocato cumba del Blacozel confrontatam ex una parte cum terris dicti Guillelmi filii sui et cum terris Johannis Dorgas condam 
et Petri de Fabrica condam. Item aliam peciam terre scitam in territorio predicto confrontatam ex una parte cum terris Laura Erbassier 
et aliis suis debitis confrontantibus. Item aliam peciam terre scitam in parochie Sancti Andre de Pomeris confrontatam ex una parte 
cum terris Guillelmi del Crozet condam et cum vallato de Reu Azemer et cum itinere quo itur versus Monte de Fideri et versus ecclesiam 
Sancti Andre de Pomeris. Item aliam peciam terre scitam in territorio vocal al Lac subtus territorium de Blacozel confrontantem ex una 
parte cum terris dicti Guillelmi filii sui et cum terris Bucii de Bania condam ex alia parte et cum itinere quo itur versus Monte de Fideri 
cum suis introhitibus et exitibus et aliis suis juribus et pertinentiis universis salvo tamen semper et retento in et super dictis peciis terre 
et qualiter ipsarum sibi dicto magistro Johanni et suis successoribus directo domino concilio laudimo prelato et avantatgio et quinto 
bladorum leguminum et racemorum in predictis peciis terre et qualiter ipsarum excretis et provenientibus in predictis peciis terre et qualiter 
ipsarum percipiendi